03.11.2022 г.            № 42-РА
О проведении открытого конкурса в электронной форме
            В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением аппарата Совета депутатов муниципального округа Обручевский от 19.01.2022 года № 01 «О комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для заключения контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд аппарата Совета депутатов муниципального округа Обручевский» (в ред. от 18.10.2022 г.), Распоряжением № 37-РА от 18.10.2022 «Об утверждении состава комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для заключения контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд аппарата Совета депутатов муниципального округа Обручевский»,  в целях заключения контракта на оказание услуг по комплексной охране помещений аппарата Совета депутатов муниципального округа Обручевский в 2023 году по адресу: г. Москва, ул. Гарибальди, дом 26, корп. 5.:

              1. Провести открытый конкурс в электронной форме на право заключения контракта на оказание услуг по комплексной охране помещений аппарата Совета депутатов муниципального округа Обручевский

              2. Озерову Дмитрию Геннадиевичу – главному специалисту организационного отдела аппарата Совета депутатов муниципального округа Обручевский, направить необходимую информацию обществу с ограниченной ответственностью «Партнер» для оказания услуги по технической подготовке документов и публикации в ЕИС, согласно договору № П-11-КС/АОБ-22 от «11» января 2022 г. на оказание услуг по техническому и информационному сопровождению.
              3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставить за главой            муниципального округа Обручевский З. М. Буфетовой.

Глава муниципального
округа Обручевский                                                                                     З. М. Буфетова